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Visma søger en
digital designer til
marketingteam
Vi er på udkig efter en digital designer
til vores kontor i Vallensbæk

Er du vores nye digitale grafiske schweizerkniv?

Er du en kreativ og passioneret digital grafiker, der har prøvet
kræfter med udvikling og produktion af digitale løsninger og
brænder du også for HTML og CSS? 

Så er det dig, vi søger!

Som digital designer i Visma Creditro kommer du til at arbejde
med visuel kommunikation og indhold til web og digitale
platforme.

Sammen arbejder vi hele tiden på at styrke vores brand,
website og skabe vækst via online markedsføring og konstant
forbedre kunde- og brugeroplevelsen. Og det er her du
kommer ind i billedet!

Du passer ind hos os hvis du er nysgerrig og har drive

Du har måske et par års erfaring fra en lignende stilling, eller er
for nyligt færdiguddannet fra en relevant erhvervsuddannelse,
bachelor eller kandidat.

Det er ikke vigtigt, at du har mange års erfaring fra tidligere
stillinger. Det vigtigste er din indstilling - at du er nysgerrig, har
drive og et mod til at udforske, udfordre, stille spørgsmål,
træffe beslutninger og sætte dit præg på retningen.

Du behøver ikke have alle svarende på forhånd, så længe du
ikke lader dig begrænse af det, har vilje og lyst til at lære og
blive bedre dag for dag.

Hvad kan du se frem til at arbejde med?

Som Digital designer hos Visma Creditro får du en nøglerolle
og kommer du til at eje den digitale identitet på Creditro.com.
Du kommer til at stå for udarbejdelsen af nye
landingssider/universer og lign., og du bliver også ansvarlig for

Indrykningsdato
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Ansøgningsfrist
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udarbejdelse og optimering af materiale til creditro.com,
bannere, nyhedsbreve mv. Igen: både store, langstrakte
opgaver og små ad hoc-opgaver.

Kan du passe en eller flere af kasketterne?

Kan udforme grafisk content, der skaber resultater og
konverterer til både website, digitale kampagner, e-mail,
bannere, video mv.
Kan tage ansvar for creditro.com og eje det grafiske
indhold
Kan bygge og udvikle hjemmesider og landingssider
Har et skarpt øje for detaljerne og elsker konverteringer
Har erfaring med at udarbejde og følge design guidelines.

Derudover er det et plus, hvis du kan sige ja til følgende
punkter

Du er en ægte digital grafisk schweizerkniv
Du elsker Adobe-pakken
Du trives med at arbejde med både små og store opgaver.
Du er struktureret og driftsstærk
Du har erfaring indenfor HTML og er ikke bange for at
redigere i CSS og HTML
Du har kendskab til HubSpot CMS
Du har forståelse for konverteringsoptimering.

Du vil have fuld adgang til Adobe Creative cloud og Canva for
teams. Men der er også mulighed for at arbejde i andre design
værktøjer, det kunne være Figma.

Done beats perfect er vores mantra

Du bliver en del af et mindre marketingteam, hvor vi arbejder
tæt sammen om at skabe resultater i en sjov hverdag. Du
kommer derudover til at arbejde tæt sammen med resten af
Visma Creditro for hos os er vi fælles om at skabe resultater
og succes.

Selvom du bliver en del af et mindre team, har du et stort
bagland i ryggen. Vi er en del af Visma-familien og du får rig
mulighed for at søge inspiration, sparring og input fra
ligesindede fra andre Visma virksomheder. Du bliver en del af
de bedste SaaS virksomheder og medarbejdere inden for
hver deres niche-markeder.

Hvem er vi og hvad er Visma Creditro for en virksomhed?

Visma Creditro er en hurtigst voksende SaaS scale-up med 25
ansatte, der hver dag kæmper en kamp sammen med vores
kunder fra den finansielle sektor med at bekæmpe hvidvask og
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svindel. Vores platform gør det nemt og enkelt for dem at
overholde de lovpligtige procedurer, som de er underlagt.

Det praktiske - arbejdstid, sted og løn

Du kommer til at have din daglige gang på vores kontor i
Vallensbæk, hvor vi har gode rammer til at udfolde os. Der er
kantineordning, bordtennis, kaffe, sodavand og lige præcis det
udstyr du har brug for i dit arbejde.

Stillingen er fuldtid med fleksibilitet i arbejdstid og arbejdssted.
Om du mødet kl. 7 eller kl. 9 er ikke vigtigt, vi kan lide at være
sammen, men har alle behov for at arbejde hjemmefra, så
hverdagen bliver gnidningsfri.

Du søger stillingen via nedenstående link og inden d. 20. januar.
Vi holder løbende samtaler og ansætter så snart vi har fundet
den rigtige kandidat.

Du er velkommen til at kontakte Kasper Højmann Hansen, som
er Head of Marketing, hvis du har spørgsmål til stillingen.
Kasper kan fanges på khh@creditro.com

Så kom med vær med, det er dig vi mangler - vi glæder os til at
du bliver en del af holdet!


